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LL Lucky Games AB (publ): Exklusiv lansering av 
Astro Anna på Adjarabet – ett nytt spännande 
spel med unikt rymdtema

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (publ) meddelar att armeniska spelare på 
Adjarabet från och med idag ges möjlighet att spela Astro Anna innan den officiella 
lanseringen. Astro Anna är ett slotspel med underhållande spelmekanik och innovativa 
spelfunktioner i spännande rymdmiljö.

Astro Anna är en Pipe Mechanics slot i väldesignad grafik med imponerande animationer samt 
spelamekanik på 5 hjul och 5 rader, som tar med spelarna på ett oförglömligt äventyr till månen. 
Spelarna hjälper Astro Anna att koppla ihop kopparrör för att nå bonusspelen där tur och 
skicklighet ger chansen att dubbla möjliga vinster upp till 50 gånger med vinstmultiplikatorn. 
Otåliga spelare kan ta del av Buy Bonus feature och hoppa rakt in i Rocket Fuel 10 Free Spins, 
Space Plumbing 20 Free Spins eller Astro Extreme Random Option.

”Vårt mål är att alltid tänka utanför boxen och skapa kreativt innehåll, Astro Anna är ännu ett 
perfekt exempel på vår unika spelproduktion. Vi är glada över att kunna erbjuda spelet till spelarna 
från Adjarabet innan den officiella lanseringen”, säger Mads Jørgensen, medgrundare och VD för 
LL Lucky Games AB.

”Exklusiva spellanseringar med Lucky Games är alltid spännande för oss på Adjarabet. Astro Annas 
spelmekanik är mycket underhållande där multiplikatorer och bonusrundor ger spelet en extra 
känsla. Vi ser verkligen fram emot hur spelet kommer att tas emot av våra spelare”, säger Saba 
Ugrelidze, Casino Operations Manager.

Adjarabet är en välkänd och innovativ spelportal som erbjuder sina spelare snabba samt säkra 
transaktioner med utmärkt kundservice. Spelarna har över 3,000 slotspel att välja på inom online- 
och mobilspel.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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